

Ganløse Pizza ApS

CVR-nr.: 40255249

Vestergade 1C
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2022

Mehmet Asci
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ganløse Pizza ApS Vestergade 1C 3660 Stenløse
	CVR-nr: 40255249
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør DKK -103 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Resultat efter skat udviser et underskud på DKK -913, hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør DKK 81.266.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.063.377	1.107.970
Personaleomkostninger		-1.014.686	-1.007.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.794	-50.294
Resultat af ordinær primær drift		-103	50.158
Øvrige finansielle omkostninger		-810	-1.115
Ordinært resultat før skat		-913	49.043
Skat af årets resultat		0	-11.022
Årets resultat		-913	38.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-913	38.021
I alt		-913	38.021

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		59.826	69.796
Immaterielle anlægsaktiver i alt		59.826	69.796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.603	69.171
Indretning af lejede lokaler		55.831	69.789
Materielle anlægsaktiver i alt		130.434	138.960
Anlægsaktiver i alt		190.260	208.756
Råvarer og hjælpematerialer		35.500	30.400
Varebeholdninger i alt		35.500	30.400
Tilgodehavende skat		22.615	
Andre tilgodehavender			6.639
Tilgodehavender i alt		22.615	6.639
Likvide beholdninger		21.372	23.743
Omsætningsaktiver i alt		79.487	60.782
AKTIVER I ALT		269.747	269.538

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	1
Overført resultat		41.265	42.180
Egenkapital i alt		81.266	42.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.225	36.132
Skyldig selskabsskat			11.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.256	126.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			53.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.481	227.357
Gældsforpligtelser i alt		188.481	227.357
PASSIVER I ALT		269.747	269.538

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret